平成18年1月20日

各 位

   会 社 名  株式会社アイディーユー

代 表 者 名   代表取締役社長兼ＣＥＯ 池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問い合わせ先  常務取締役管理本部長 谷口 徹

電 話 番 号 （06）6452－7771（代表）

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社マザーズオークションは、同社の取締役会において、現代

表取締役の池添吉則に加え、新たに下記のとおり代表取締役を選任することを決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏 名 役 職 異動内容

山 本 高 広 代表取締役副社長兼ＣＯＯ 新 任

２．就任日

 平成18年1月20日

３．異動の理由

  株式会社マザーズオークションが事業推進している、不動産インターネットオークション

「MOTHER’S AUCTION」を全国の不動産事業者へ開放し、インターネット上で不動産取引
が完結できるオークションマーケットへの参加者、加盟店を増加させる事業の強化を図るた

め。

４．新任代表取締役の略歴

  氏  名  山 本 高 広（やまもと たかひろ）

  生年月日  昭和39年12月17日

  職  歴  昭和59年 4 月 株式会社ｱｽﾍﾞﾙ入社

平成 2 年 4 月 技巧開発株式会社入社

平成 5 年12月 創洋株式会社監査役

平成 8 年 9 月  同社取締役

平成13年 3 月  株式会社ﾏｻﾞｰｽﾞｵｰｸｼｮﾝｷｬﾋﾟﾀﾙ監査役

平成13年 4 月 株式会社ｱｲﾃﾞｨｰﾕｰ入社

平成14年 1 月 同社取締役

平成17年11月 同社常務取締役兼ＣＭＯ（現在）

平成18年 1 月  株式会社ﾏｻﾞｰｽﾞｵｰｸｼｮﾝ代表取締役副社長兼ＣＯＯ（現在）

以上